2019年６月 25日

各位

会 社 名  タイガースポリマー株式会社

代表者名  代表取締役社長  渡 辺 健太郎

（コード番号：4231 東証第一部）

問合せ先  取締役総務部長  山 本 敬 史

（ＴＥＬ：06－6871－8056）

補欠監査役の選任に関するお知らせ

 当社は、2019 年６月 25 日開催の第 77 期定時株主総会において、補欠監査役の選任を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

補欠監査役の選任（2019年６月 25日付）

新任補欠監査役 富 山 聡 子 弁護士（堂島法律事務所）（現任）

※補欠の社外監査役です。

以上